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GroRRdubrau 17.09.2017

Ergebnisliste
des 38. Crosslaufes um den “Silbernen Skistiefel” am 17.09.2017 in GroR3dubrau.

Teilnehmende Vereine:

BLV Rot Weil3 90 Bautzen
Grundschule Gro3dubrau
OSLV Bautzen

Freie Mittelschule Grof3dubrau
SV 1896 GrofR3dubrau
Groldubrauer Adria Walker
Judoverein Spree-NeilRe
GroRdubrau, Crosta, Halbendorf, Nedaschiitz, Bautzen, Brosa, Sarchen, Neudorf
Heidelaufer

10. Pro MX Team

11. Helaswolfe Bautzen

12. Radteam ,Zurlick ins Leben®
13. Tanzszene Bautzen

14. Budissa Bautzen

15. Niederguriger Hobbylaufer

16. SG Kreba Neudorf , Ort Miicka
17. HSV Pulsnitz

18. SG Steinigwolmsdorf

19. SG Bautzen Nord

20. Skiverein Grol3dubrau e.V.
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Der Lauf wurde bei regnerischen Herbstwetter durchgefuhrt.
Temperatur: 14°C

Gestartete Laufer: 103

Ausgeschiedene Laufer: 3

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Manner® Gber die 10 km Strecke wurde
vom Sportfreund Robel Tewelde vom OSLV Bautzen erkampft.

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Frauen® Gber die 5 km Strecke wurde von
der Sportfreundin Annett Schroter , von den Heidelaufern erkampft.
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Ergebnisliste:

0,6 km Laufe

Bambini mannlich

Bambini weiblich

12 km Laufe

SRR

S 7/ 8 méannlich

S 7/ 8 weiblich

18 km Laufe

SRR L L

S 9/ 10 mannlich

S 9/ 10 weiblich

S 11/ 12 weiblich

38. Crosslauf um den "silbernen Skistiefel" am 17.09.2017
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Name

Meyer
Mdirner
Richter
Pischel
Heinrich
Stramke
Gotzmann
Heigel
Streich
Gerstberger
Mitschke
Witt
Kolbe

Witt
Schréter
Krénert
Dunsch
Hantschick
Mehnert
Arndt
Heigel

Schroter
Bartsch
Gotzmann
Stange
Mitschke
Bonnofsky

Schimansky

Wildner
Schroter
Siebenbirger
Scholze

Kirch
Schimansky
Wadewitz
Lorenz

Zoch
Rentsch
Pietschmann
Murner
Meyer

Mehnert
Zimmer
Zschoch
Reimer
Schmutzler

Vorname

Erik

Edgar
Tilman
Sam-Luca
Fero Pascal
Tom

Linus

Jaden
Theo
Bennet Andreas
Vinzenz
Anton
Bjarne

Lotta

Elina
Leona
Charlotte
Elina
Mia-Sophie
Lisa

Elen

Clemens
Kalle
Lennie
Luis
Florenz
Johann

Stine

Max
Vincent
Felix
Ben-Marlon
Nils

Finn
Domenik
Juri

Hanna

Lara

Lea- Sophie
Deborah
Lara

Celina
Joelle

Julia

Paula
Lara-Sophie

Geb.-datum Verein

09.05.2011 SV 1896 GroflRdubrau Fussball
22.06.2011 SV 1896 Grof3dubrau Fussball
04.08.2011 SV 1896 Grofl3dubrau Fussball
05.12.2011 SV 1896 GroflRdubrau Fussball
31.05.2011 SV 1896 Grof3dubrau Fussball
01.06.2011 SV 1896 Grofl3dubrau Fussball
03.08.2011 SV 1896 Grofl3dubrau Fussball
12.05.2011 Budissa Bautzen

01.01.2011 Judo Neil3e-Spree
25.03.2011 SV 1896 GroflRdubrau Fussball
23.05.2012 Ort GroRRdubrau

24.10.2013 Skiverein Grossdubrau
01.03.2012 SV 1896 GroflRdubrau Fussball

29.04.2011 Skiverein Grossdubrau
28.09.2011 BLV Rot Weiss 90
07.08.2012 Skiverein Grof3dubrau
31.01.2014 Ort Miicka

08.08.2013 Skiverein Grossdubrau
30.01.2014 GroRdubrau
20.06.2014 Ort Grof3dubrau
21.11.2013 SG Bautzen Nord

22.04.2009 OSLV Bautzen

27.07.2009 SV 1896 Grofl3dubrau Fussball
10.05.2009 SV 1896 GroRdubrau Fussball
17.12.2010 SV 1896 Grofl3dubrau
13.06.2009 Ort Grof3dubrau

11.01.2010 SV 1896 GroRdubrau Fussball

07.08.2009 Tanzszene Bautzen

17.02.2007 HSV Pulsnitz

25.10.2007 OSLV Bautzen

01.07.2007 Budissa Bautzen

25.02.2008 Grundschule Grof3dubrau
18.05.2007 Mittelschule GroRdubrau
01.03.2007 SV 1896 GroflRdubrau Fussball
04.10.2007 Grundschule Grof3dubrau
27.09.2007 Ort Neudorf

29.08.2007 Skiverein Grossdubrau
16.02.2007 Mittelschule Grof3dubrau
19.06.2007 Freie Mittelschule Grof3dubrau
23.06.2008 Grundschule Gro3dubrau
02.05.2008 SV 1896 GroflRdubrau Fussball

16.02.2006 Grof3dubrau

29.08.2006 Melanchton-Gymnasium
21.03.2005 Skiverein GroRdubrau
28.05.2006 Freie Mittelschule GroRdubrau
26.09.2006 Freie Mittelschule GroRdubrau

Zeit

03:08
03:11
03:13
03:24
03:25
03:43
03:44
03:45
03:47
03:48
03:49
04:53
ausgeschieden

03:22
03:35
03:46
04:33
04:35
04:55
05:30
05:55

05:23
05:57
06:08
06:10
06:16
06:30

06:19

07:17
07:19
08:20
08:40
08:54
08:56
10:16
10:55

09:03

10:40

12:06
ausgeschieden
ausgeschieden

09:08
09:08
10:12
12:04
12:15



2,6 km Laufe

S 11/ 12 mannlich

S 13/ 14 weiblich

S 13/ 14 mannlich

5,7 km Laufe

S 15/ 16 mannlich

J 17/ 18 mannlich

AK 19-30 ménnlich

AK 31-40 mannlich

AK 31-40 weiblich

AK 41-50 ménnlich

AK 41-50 weiblich

AK 51-60 ménnlich

AK 71-80 mannlich

0 ~NOoO O WNPR

g s~ WN PP

=

w

o g WN P

o Ul A WN P

N

Lange
Rudolph
Richter
Stier
Thannert
Wouschick
Muder
Rasche

Mirtschink
Klemm
Siebenbirger
Senst
Wadewitz

Heigel
Lieschke

Mickan
Mucke
Kutschke

Kowalsky

Petasch

Schwabe
Dolgner
Mitschke
Schmutzler
Kronert
Richter

Schréter
Dunsch
Siebenbirger
Rasche

Batz

Kunkel

Kutschke
Siebenblrger
Rasche
Mehnert

Matthaus

VeRbach

Klemm

Luis
Noah
Richard
Leonard
Julian
Armne
Ben
Loris

Larissa
Diana
Sarah
Constanze
Xenia

Kenneth
Hannes

Robin
Sebastian
Nick

Theo

Oskar

Erik

Jens
Uwe
Matthias
Lars
Sebastian

Annett
Katharina
Denise
Romy
Marlen
Manuela

Tom
Raul
Thomas
Corina

Claudia

Carsten

Eberhard

11.04.2005 OSLV Bautzen

18.03.2006 SV 1896 GroRdubrau Fussball
30.04.2005 SV 1896 GroRdubrau Fussball
07.12.2005 SV 1896 GrofR3dubrau Fussball
26.04.2006 SV 1896

12.04.2006 SV 1896 GroRdubrau
25.02.2005 Freie Mittelschule GroRRdubrau
19.06.2006 Freie Mittelschule GroRdubrau

02.01.2003 OSLV Bautzen

15.09.2004 Ort Bautzen

26.10.2003 Bischofswerdaer FV 08
11.08.2004 Skiverein Grossdubrau
16.08.2004 Freie Mittelschule Gro3dubrau

08.01.2004 Ort Bautzen
29.04.2004 Mittelschule Gro3dubrau

07.01.2002 OSLV Bautzen
02.12.2001 OSLV Bautzen
17.05.2001 Pro MX Team

15.05.2000 Skiverein Grossdubrau

28.09.1998 Skiverein Grossdubrau

01.01.1980 Radteam "Zuriick ins Leben"
29.05.1978 Heidelaufer

28.03.1977 Ort GroRdubrau

20.12.1980 Ort GroRdubrau

21.10.1980 Skiverein GroRRdubrau
13.10.1986 SV 1896 Kegeln

23.10.1977 Heidelaufer

06.07.1986 SG Kreba Neudorf
10.07.1982 Niederguriger Hobbylaufer
14.07.1981 Bautzen

24.12.1981 Skiverein Grof3dubrau
29.05.1981 Ort GroRdubrau

19.11.1970 Pro MX Team
16.12.1975 Niederguriger Hobbylaufer
10.06.1972 Bautzen

13.08.1976 GroRdubrau
11.04.1973 BLV Rot Weiss 90

19.04.1963 SV 1896 GrofRdubrau

06.01.1942 SV 1896 Grofl3dubrau

11:20
12:02
12:16
12:25
12:29
12:37
14:11
16:04

12:10
13:41
14:31
14:56
16:28

12:58
13:16

22:46
24:36
27:49

34:06

25:03

26:37
27:28
28:18
29:39
34:30
46:36

25:06
32:31
33:34
34:14
34:37
39:05

28:05
31:38
32:14
29:55
35:25

46:27

45:54



Nordic Walking 5,7 km

mannlich

weiblich

10,4 km Laufe
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AK 19-30 mannlich

AK 31-40 mannlich

AK 41-50 mannlich
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Gnauck
Heine

Mirtschink
Heine
Gnauck
Schimansky
Stier

Tewelde
Nerlich
Petasch

Friedrich
Schroter
Mitschke
Meyer
Kaschpork

Wolf
Kunkel
Herberg

Bernhard
Steven

Corinna
Anke
llona
Manuela
Marlen

Robel
Soren
Moritz

Marco
Falk
André
Robert
Thomas

Michael
Matthias
Tom

26.06.1959
30.12.1972

15.12.1965
11.06.1973
19.12.1959
04.07.1975
18.01.1981

01.01.1997
19.03.1991
30.08.1996

11.11.1977
22.01.1977
24.08.1982
21.07.1980
06.09.1981

22.03.1970
02.08.1973
22.01.1972

Nedaschiitz
GroR3dubrauer Adria Walker

SV 1922 Radibor
GroRRdubrauer Adria Walker
Nedaschiitz

Ort Grof3dubrau

Ort Séarchen

OSLV Bautzen e.V.
SG Steinigwolmsdorf
Skiverein Grossdubrau

OSLV Bautzen
BLV Rot Weiss 90
Ort Grof3dubrau

SV 1896 GroRdubrau Tischtennis

Brosa

Helaswolfe Bautzen
SV 1896 GroRdubrau
Halbendorf

46:46
46:50

46:47
46:48
46:49
49:00
ohne

37:17
42:31
49:21

38:50
43:38
48:08
51:28
59:44

45:13
46:56
58:19



