



Großdubrau 17.09.2017

## E r g e b n i s l i s t e

des 38. Crosslaufes um den "Silbernen Skistiefel" am 17.09.2017 in Großdubrau.

### Teilnehmende Vereine:

1. BLV Rot Weiß 90 Bautzen
2. Grundschule Großdubrau
3. OSLV Bautzen
4. Freie Mittelschule Großdubrau
5. SV 1896 Großdubrau
6. Großdubrauer Adria Walker
7. Judoverein Spree-Neiße
8. Großdubrau, Crosta, Halbendorf, Niedaschütz, Bautzen, Brösa, Särchen, Neudorf
9. Heideläufer
10. Pro MX Team
11. Helaswölfe Bautzen
12. Radteam „Zurück ins Leben“
13. Tanzszene Bautzen
14. Budissa Bautzen
15. Niederguriger Hobbyläufer
16. SG Kreba Neudorf, Ort Mücka
17. HSV Pulsnitz
18. SG Steinigwolmsdorf
19. SG Bautzen Nord
20. Skiverein Großdubrau e.V.

Der Lauf wurde bei regnerischen Herbstwetter durchgeführt.

Temperatur: 14 ° C

Gestartete Läufer: 103

Ausgeschiedene Läufer: 3

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Männer" über die 10 km Strecke wurde vom Sportfreund **Robel Tewelde** vom OSLV Bautzen erkämpft.

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Frauen" über die 5 km Strecke wurde von der Sportfreundin **Annett Schröter**, von den Heideläufern erkämpft.



Skiverein Großdubrau e.V.

Lutz Rudolph

**Ergebnisliste: 38. Crosslauf um den "silbernen Skistiefel" am 17.09.2017**

		Name	Vorname	Geb.-datum	Verein	Zeit
<b><u>0,6 km Läufe</u></b>						
Bambini männlich	1	Meyer	Erik	09.05.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:08
	2	Münner	Edgar	22.06.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:11
	3	Richter	Tilman	04.08.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:13
	4	Pischel	Sam-Luca	05.12.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:24
	5	Heinrich	Fero Pascal	31.05.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:25
	6	Stramke	Tom	01.06.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:43
	7	Gotzmann	Linus	03.08.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:44
	8	Heigel	Jaden	12.05.2011	Budissa Bautzen	03:45
	9	Streich	Theo	01.01.2011	Judo Neiße-Spree	03:47
	10	Gerstberger	Bennet Andreas	25.03.2011	SV 1896 Großdubrau Fussball	03:48
	11	Mitschke	Vinzenz	23.05.2012	Ort Großdubrau	03:49
	12	Witt	Anton	24.10.2013	Skiverein Grossdubrau	04:53
	13	Kolbe	Bjarne	01.03.2012	SV 1896 Großdubrau Fussball	ausgeschieden
Bambini weiblich	1	Witt	Lotta	29.04.2011	Skiverein Grossdubrau	
	2	Schröter	Elina	28.09.2011	BLV Rot Weiss 90	03:35
	3	Krönert	Leona	07.08.2012	Skiverein Großdubrau	03:46
	4	Dunsch	Charlotte	31.01.2014	Ort Mücka	04:33
	5	Hantschick	Elina	08.08.2013	Skiverein Grossdubrau	04:35
	6	Mehnert	Mia-Sophie	30.01.2014	Großdubrau	04:55
	7	Arndt	Lisa	20.06.2014	Ort Großdubrau	05:30
	8	Heigel	Elen	21.11.2013	SG Bautzen Nord	05:55
<b><u>1,2 km Läufe</u></b>						
S 7/ 8 männlich	1	Schröter	Clemens	22.04.2009	OSLV Bautzen	05:23
	2	Bartsch	Kalle	27.07.2009	SV 1896 Großdubrau Fussball	05:57
	3	Gotzmann	Lennie	10.05.2009	SV 1896 Großdubrau Fussball	06:08
	4	Stange	Luis	17.12.2010	SV 1896 Großdubrau	06:10
	5	Mitschke	Florenz	13.06.2009	Ort Großdubrau	06:16
	6	Bonnofsky	Johann	11.01.2010	SV 1896 Großdubrau Fussball	06:30
S 7/ 8 weiblich	1	Schimansky	Stine	07.08.2009	Tanzszene Bautzen	06:19
	2					
	3					
<b><u>1,8 km Läufe</u></b>						
S 9/ 10 männlich	1	Wildner	Max	17.02.2007	HSV Pulsnitz	07:17
	2	Schröter	Vincent	25.10.2007	OSLV Bautzen	07:19
	3	Siebenbürger	Felix	01.07.2007	Budissa Bautzen	08:20
	4	Scholze	Ben-Marlon	25.02.2008	Grundschule Großdubrau	08:40
	5	Kirch	Nils	18.05.2007	Mittelschule Großdubrau	08:54
	6	Schimansky	Finn	01.03.2007	SV 1896 Großdubrau Fussball	08:56
	7	Wadewitz	Domenik	04.10.2007	Grundschule Großdubrau	10:16
	8	Lorenz	Juri	27.09.2007	Ort Neudorf	10:55
S 9/ 10 weiblich	1	Zoch	Hanna	29.08.2007	Skiverein Grossdubrau	09:03
	2	Rentsch	Lara	16.02.2007	Mittelschule Großdubrau	10:40
	3	Pietschmann	Lea- Sophie	19.06.2007	Freie Mittelschule Großdubrau	12:06
	4	Münner	Deborah	23.06.2008	Grundschule Großdubrau	ausgeschieden
	5	Meyer	Lara	02.05.2008	SV 1896 Großdubrau Fussball	
S 11/ 12 weiblich	1	Mehnert	Celina	16.02.2006	Großdubrau	09:08
	1	Zimmer	Joelle	29.08.2006	Melanchton-Gymnasium	09:08
	3	Zschoch	Julia	21.03.2005	Skiverein Großdubrau	10:12
	4	Reimer	Paula	28.05.2006	Freie Mittelschule Großdubrau	12:04
	5	Schmutzler	Lara-Sophie	26.09.2006	Freie Mittelschule Großdubrau	12:15

## 2,6 km Läufe

S 11/ 12 männlich	1 Lange	Luis	11.04.2005 OSLV Bautzen	11:20
	2 Rudolph	Noah	18.03.2006 SV 1896 Großdubrau Fussball	12:02
	3 Richter	Richard	30.04.2005 SV 1896 Großdubrau Fussball	12:16
	4 Stier	Leonard	07.12.2005 SV 1896 Großdubrau Fussball	12:25
	5 Thannert	Julian	26.04.2006 SV 1896	12:29
	6 Wuschick	Arne	12.04.2006 SV 1896 Großdubrau	12:37
	7 Muder	Ben	25.02.2005 Freie Mittelschule Großdubrau	14:11
	8 Rasche	Loris	19.06.2006 Freie Mittelschule Großdubrau	16:04
S 13/ 14 weiblich	1 Mirtschink	Larissa	02.01.2003 OSLV Bautzen	12:10
	2 Klemm	Diana	15.09.2004 Ort Bautzen	13:41
	3 Siebenbürger	Sarah	26.10.2003 Bischofswerdaer FV 08	14:31
	4 Senst	Constanze	11.08.2004 Skiverein Grossdubrau	14:56
	5 Wadewitz	Xenia	16.08.2004 Freie Mittelschule Großdubrau	16:28
S 13/ 14 männlich	1 Heigel	Kenneth	08.01.2004 Ort Bautzen	12:58
	2 Lieschke	Hannes	29.04.2004 Mittelschule Großdubrau	13:16
	3			

## 5,7 km Läufe

S 15/ 16 männlich	1 Mickan	Robin	07.01.2002 OSLV Bautzen	22:46
	2 Mucke	Sebastian	02.12.2001 OSLV Bautzen	24:36
	3 Kutschke	Nick	17.05.2001 Pro MX Team	27:49
J 17/ 18 männlich	1 Kowalsky	Theo	15.05.2000 Skiverein Grossdubrau	34:06
	2			
	3			
AK 19-30 männlich	1 Petasch	Oskar	28.09.1998 Skiverein Grossdubrau	25:03
	2			
	3			
AK 31-40 männlich	1 Schwabe	Erik	01.01.1980 Radteam "Zurück ins Leben"	26:37
	2 Dolgner	Jens	29.05.1978 Heideläufer	27:28
	3 Mitschke	Uwe	28.03.1977 Ort Großdubrau	28:18
	4 Schmutzler	Matthias	20.12.1980 Ort Großdubrau	29:39
	5 Krönert	Lars	21.10.1980 Skiverein Großdubrau	34:30
	6 Richter	Sebastian	13.10.1986 SV 1896 Kegeln	46:36
AK 31-40 weiblich	1 <b>Schröter</b>	<b>Annett</b>	<b>23.10.1977 Heideläufer</b>	<b>25:06</b>
	2 Dunsch	Katharina	06.07.1986 SG Kreba Neudorf	32:31
	3 Siebenbürger	Denise	10.07.1982 Niederguriger Hobbyläufer	33:34
	4 Rasche	Romy	14.07.1981 Bautzen	34:14
	5 Bätz	Marlen	24.12.1981 Skiverein Großdubrau	34:37
	6 Kunkel	Manuela	29.05.1981 Ort Großdubrau	39:05
AK 41-50 männlich	1 Kutschke	Tom	19.11.1970 Pro MX Team	28:05
	2 Siebenbürger	Raul	16.12.1975 Niederguriger Hobbyläufer	31:38
	3 Rasche	Thomas	10.06.1972 Bautzen	32:14
AK 41-50 weiblich	1 Mehnert	Corina	13.08.1976 Großdubrau	29:55
	2 Matthäus	Claudia	11.04.1973 BLV Rot Weiss 90	35:25
	3			
AK 51-60 männlich	1 Veßbach	Carsten	19.04.1963 SV 1896 Großdubrau	46:27
	2			
	3			
AK 71-80 männlich	1 Klemm	Eberhard	06.01.1942 SV 1896 Großdubrau	45:54
	2			
	3			

**Nordic Walking 5,7 km**

männlich	1	Gnauck	Bernhard	26.06.1959 Nedaschütz	46:46
	2	Heine	Steven	30.12.1972 Großdubrauer Adria Walker	46:50
	3				
weiblich	1	Mirtschink	Corinna	15.12.1965 SV 1922 Radibor	46:47
	2	Heine	Anke	11.06.1973 Großdubrauer Adria Walker	46:48
	3	Gnauck	Ilona	19.12.1959 Nedaschütz	46:49
	4	Schimansky	Manuela	04.07.1975 Ort Großdubrau	49:00
	5	Stier	Marlen	18.01.1981 Ort Särchen	ohne

**10,4 km Läufe**

AK 19-30 männlich	1	Tewelde	Rebel	<b>01.01.1997 OSLV Bautzen e.V.</b>	<b>37:17</b>
	2	Nerlich	Sören	19.03.1991 SG Steinigwolmsdorf	42:31
	3	Petasch	Moritz	30.08.1996 Skiverein Grossdubrau	49:21
AK 31-40 männlich	1	Friedrich	Marco	11.11.1977 OSLV Bautzen	38:50
	2	Schröter	Falk	22.01.1977 BLV Rot Weiss 90	43:38
	3	Mitschke	André	24.08.1982 Ort Großdubrau	48:08
	4	Meyer	Robert	21.07.1980 SV 1896 Großdubrau Tischtennis	51:28
	5	Kaschpork	Thomas	06.09.1981 Brösa	59:44
<b>AK 41-50 männlich</b>	1	Wolf	Michael	22.03.1970 Helaswölfe Bautzen	45:13
	2	Kunkel	Matthias	02.08.1973 SV 1896 Großdubrau	46:56
	3	Herberg	Tom	22.01.1972 Halbendorf	58:19